שבת קודש: שיעור רש"י - כ-20 דקות לפני תפילת מנחה.

לו"ז תפילות בשבת:

מנחה ערב שבת: 16:15
שחרית: 9:00
מנחה: 16:00
סעודה שלישית: 16:20
ערבית מוצ"ש: 17:10

לפרטים על זמני שיעורים ותפילות:
בטל: 050-3503025

ר' יעקב קראנץ- המגיד מדובנא, דרשן ומחבר ספרי מוסר. נולד בזעטל פלך ווילנה ברוסיה בשנת 1740 ונפטר בעיר זאמושץ י"ז טבת תקס"ה (28 בדצמבר 1804).

למד אצל אביו עד היותו בן י"ח, אז נסע למעזריטש פלך שיעדליץ, למד שם בביהמ"ד ודרש לפעמים לפני מכריו דרשות תורה ומוסר. לאחר שיצא לו שם של "מגיד", נתקבל להיות "מגיד" במעזריטש, ומשם נקרא לעיר זאלקווא, משם לעיר דובנא, שם שרת 18 שנה.

הוא מפורסם על שם מקומו זה "ר' יעקב מדובנא".